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ONTWERPER :    Naam : ........................................................  Firma : ....................................................... ADRES GEKEURDE INSTALLATIE: ........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

INSTALLATEUR : Naam : ........................................................ Firma : .......................................................                                                                                                                                         ........................................................................................................................................................................

Handtekening klant/titularis/aangestelde:  GEVALIDEERD DOOR:
Handtekening keurder

VOORBEHOUDEN AAN 
KEURDER

NUMMR 
TOESTEL 

zie grondplan

PLAATS IN 
DE INSTALLATIE

BESCHRIJVING TOESTEL / BEVEILIGING / 
ADDITIEF / BRON

inclusief afzonderlijke beveiligingen vermelden
MERK TYPE

REF. NR. of 
ART. NR. 
TOESTEL

ADDITIEF TYPE WI
(BI, NABI, TCW)

PICTOGRAM
AANWEZIG

VERMELDING
“GEEN 

DRINKBAAR” 
AANWEZIG

BEVEILIGINGS-
CODE

BELGAQUA
GEKEURD

1.�

2.�

3.�

4.�

5.�

6.�

7.�

8.�

9.�

10.�

11.�

12.�

13.�

14.�

15.�

16.�

17.�

18. 

Voor alle (meng)kranen met handsproeier dient het referentienummer of artikelnummer van de fabrikant vermeld te worden. Indien dit niet gekend is, is steeds een bijkomende beveiliging (Belgaqua goedgekeurde EB-beveiliging) noodzakelijk op de flexibel of 
op de koudwater- en warmwatertoevoer. Vergeet niet als er additieven zijn, deze te vermelden op een aparte lijn op de inventaris.
Door ondertekening verklaren beide partijen de informatie op de inventaris en uitvoeringsplan als correct en verklaren beide partijen kennis genomen te hebben van de inhoud, voorwaarden en verplichtingen van de werkopdracht 
Keuring BI, NABI of TCW (SJAB-61, SJAB-63 of SJAB-65), deze te begrijpen en ermee akkoord te gaan.
OPMERKINGEN :

Toegewezen meternummer : .....................................................................
(indien aanwezig en één op één te linken)
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VOORBEHOUDEN AAN 
KEURDER

NUMMR 
TOESTEL 

zie grondplan

PLAATS IN 
DE INSTALLATIE

BESCHRIJVING TOESTEL / BEVEILIGING / 
ADDITIEF / BRON

inclusief afzonderlijke beveiligingen vermelden
MERK TYPE

REF. NR. of 
ART. NR. 
TOESTEL

ADDITIEF TYPE WI
(BI, NABI, TCW)

PICTOGRAM
AANWEZIG

VERMELDING 
“GEEN 

DRINKBAAR 
WATER” 

AANWEZIG

BEVEILIGINGS-
CODE

BELGAQUA
GEKEURD

19. �

20.�

21.�

22.�

23.�

24.�

25.�

26.�

27.�

28.�

29.�

30.�

31.�

32.�

33.�

34.�

35.�
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Voor alle (meng)kranen met handsproeier dient het referentienummer of artikelnummer van de fabrikant vermeld te worden. Indien dit niet gekend is, is steeds een bijkomende beveiliging (Belgaqua goedgekeurde EB-beveiliging) noodzakelijk op de flexibel 
of op de koudwater- en warmwatertoevoer. Vergeet niet als er additieven zijn, deze te vermelden op een aparte lijn op de inventaris.
Door ondertekening verklaren beide partijen de informatie op de inventaris en uitvoeringsplan als correct en verklaren beide partijen kennis genomen te hebben van de inhoud, voorwaarden en verplichtingen van de werkopdracht Keuring 
BI, NABI of TCW (SJAB-61, SJAB-63 of SJAB-65), deze te begrijpen en ermee akkoord te gaan.

OPMERKINGEN :


